
II Konkurs „ Gimnazjalny Mistrz Geografii Powiatu Mrągowskiego” 

30 kwietnia 2009 r. w Zespole Oświatowo – Sportowym „Baza” w Mrągowie odbył się  
 Udział w konkursie wzięło 21 uczniów z następujących szkół: 

− Gimnazjum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 1 w Mrągowie, 
− Gimnazjum Nr 4 w Zespole Szkół Nr 4 w Mrągowie, 
− Gimnazjum Nr 1 przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Mrągowie, 
− Gimnazjum Nr 3 w Zespole Oświatowo – Sportowym „Baza” w Mrągowie, 
− Publiczne Gimnazjum w Sorkwitach, 
− Publiczne Gimnazjum w Warpunach z siedzibą w Zyndakach, 
− Gimnazjum w Zespole Szkół w Szestnie, 
− Gimnazjum w Baranowie, 
− Gimnazjum w Marcinkowie. 

 
Test obejmujący 26 zadań sprawdzał wiedzę z zakresu funkcjonowania systemu 

przyrodniczego Ziemi oraz umiejętność lokalizacji wybranych obiektów geograficznych na 
mapie. Wyniki testu przedstawiają się następująco: 

I miejsce – (64 pkt.) - Rafał Czujwid – Zespół Szkół w Szestnie ,  
II miejsce - (61,5 pkt.) - Tomasz Adamiec – Zespół Szkół Nr 4 w Mrągowie, 
III miejsce – (61 pkt.) – Bartosz Zapert – Gimnazjum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 1  
w Mrągowie, 
IV miejsce – ( 59 pkt.) – Albert Kawałek – Gimnazjum w Warpunach z siedzibą  
w Zyndakach, 
V miejsce - (58,5 pkt.) - Zachariasz Strus - Zespół Szkół Nr 4 w Mrągowie 

Zdobywcy miejsc I-III otrzymali z rąk Wicestarosty Janusza Alickiego dyplomy i 
nagrody rzeczowe. Uczniowie, którzy zajęli miejsca IV-V, otrzymali dyplomy i nagrody 
książkowe. Pozostałym uczestnikom konkursu wręczono dyplomy za uczestnictwo i drobne 
upominki. 

Informacje o przebiegu konkursu zostały zamieszczone na stronie internetowej 
Powiatu Mrągowskiego oraz na stronie Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza” w Mrągowie 
(www.baza.mragowo.pl)  

 
      
  

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         

 

 

 

 Nauczyciele otrzymują podziękowania    Na pierwszym planie p. Zofia Bogdaszewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laureaci II POWIATOWEGO KONKURSU „GIMNAZJALNY MISTRZ GEOGRAFII”  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Wszyscy uczestnicy konkursu z nauczycielami przed budynkiem ZOS „Baza”  
w Mrągowie 

  

 Mariola Masak , Zespół Oświatowo – Sportowy „Baza” w Mrągowie 


